PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.12.2015                                                                        №502
пгт Ленинское
О внесении изменений в
постановление администрации  района

от 19.12.2013 № 1063
В связи с уточнением объемов финансирования, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 19.12.2013 №1063 «Об утверждении муниципальной программы «Организация работы с молодежью в  Шабалинском районе Кировской области» (далее - Программа), с изменениями от 21.03.2014 № 248, от 30.06.2014 № 491, от 01.10.2014 от № 892, от 20.10.2014 № 983, от 04.02.2015 №84, от 03.06.2015 №277, от 25.06.2015 №303 следующие изменения:
1.1 В паспорте Программы раздел «Объемы ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Общий объем ассигнований муниципальной программы 2014-2017 г.г. составит 3016,80 тыс.руб.

1.2 В паспорте Программы в разделе «Объемы финансирования муниципальной программы» слова «Общий объем финансирования программы 2944,53 тыс.руб., в том числе: средства

- местного бюджета – 1489,76 тыс.руб.

- областного бюджета – 709,62 тыс.руб.

     - федерального бюджета – 747,15 тыс.руб.» заменить на слова «Общий объем финансирования программы  3016,80 тыс.руб., в том числе: средства

- местного бюджета – 1511,46 тыс.руб.

- областного бюджета – 750,72 тыс.руб.

- федерального бюджета –754,62 тыс.руб.».
1.3. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» таблицу №2  изложить в новой редакции:
                                                                                        Таблица №2
	№

п/п
	Наименование источника финансирования
	Годы реализации Программы

	2014
(тыс.руб.)
	2015
(тыс.руб.)
	2016
(тыс.руб.)
	2017

(тыс.руб.)
	Итого
(тыс.руб.)

	1.
	Федеральный бюджет
	429,45
	325,17
	0,00
	0,00
	754,62

	2.
	Областной бюджет
	448,95
	301,77
	0,00
	0,00
	750,72

	3.
	Бюджет муниципального образования
	532,17
	561,29
	209,00
	209,00
	1511,46

	Итого
	1410,57
	1188,23
	209,00
	209,00
	3016,80

1.4 Приложение  №1 к муниципальной программе «Организация работы с молодежью в Шабалинском районе Кировской области» изложить в новой редакции.
Приложение №1

Перечень и описание программных мероприятий, ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Организация работы с
молодежью в Шабалинском районе Кировской области

	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	Ответственные

	Объемы

финанси

рования,
бюджет,

тыс.руб.
	Объемы финансирования, бюджет, тыс.руб.
	Объемы финансирования, бюджет, тыс.руб.
	Объемы финансирования, бюджет, тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Мероприятия «Повышение эффективности реализации молодежной политики в Шабалинском районе Кировской области»
	2014-2017 гг
	136,00
	145,00
	0,00
	0,00
	ОК,СиМ

	2
	Мероприятия «Дом для молодой семьи в Шабалинском районе». Реализация мероприятий программы:
	2014-2017 гг

	Органы местного самоуправления

	- выделяемых из местного бюджета

	180,00
	179,49
	0,00
	0,00

	- выделяемых из областного бюджета

	448,95
	301,77
	0,00
	0,00

	- выделяемых из федерального бюджета

	429,45
	325,17
	0,00
	0,00

	3
	Мероприятия «Гражданско-патриотическое воспитание молодежи Шабалинского района»
	2014-2017 гг
	216,17
	236,80
	209,00
	209,00
	ОК,СиМ, ВПК «Армейский клуб мальчишек»

	Итого:

	1410,57
	1188,23
	209,00
	209,00

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных

правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.
3. Вступает в силу с момента официального опубликования.

И.о. главы администрации                                                                                                                  Шабалинского района

               Н.Е. Овечкина
ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист отдела культуры,

спорта и молодежи

администрации Шабалинского района                                   Н.И. Вылегжанина

СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации района
по социальным вопросам                                                                С.В.Парфенова
Заведующий отделом культуры, спорта                                                                                               и молодежи администрации

                    Шабалинского района

             Н.А. Щенникова
Заместитель главы администрации района,

начальник финансового управления                                               Н.А.Игошина
Заведующий юридическим отделом

                        В.Н. Перминов
Разослать: ОКСиМ – 2, юридический отдел, отдел эконом., фин.упр.,
орготдел – 6, С.В.Парфеновой
[image: image1.wmf]бг

N